
 

 

Projektas 

Nr. TSP-29 

2021-02-17 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 SPRENDIMO NR. TS-146 

PAKEITIMO 

 

2021 m.   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-146 „Dėl turto 

perdavimo patikėjimo teise UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ priedą (priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 



 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021-    -      sprendimo Nr. TS- 

priedas 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ JURIDINIŲ ASMENŲ PANAUDOS TEISE VALDOMAS NEKILNOJAMASIS TURTAS, 

PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMAS UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ 

Eil. 

Nr. 
Turto valdytojas Adresas 

Unikalus 

Nr. 

Patalpos indeksas / 

Pastato žymėjimas 

plane 

Bendras 

plotas, kv. 

m 

Turto valdymo teisinis 

pagrindas 

1. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija (Antanavo 

seniūnija) 

Sūduvos g. 1-1, Antanavo k. 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

5196-7002-

8001:0001 

Patalpos indeksas: 

2-2 
4,45  

2017-09-20 Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis 

Nr. S-224 

2. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija (Jankų 

seniūnija) 

Mokyklos g. 6, Jankų k., 

Jankų sen., Kazlų Rūdos sav. 

5897-4000-

8011 

Patalpų indeksai: 

1-9, 1-10 
16,60  

2017-09-20 Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis 

Nr. S-224 

3. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija (Plutiškių 

seniūnija) 

Mokyklos g. 5, Plutiškių k., 

Plutiškių sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

5198-0016-

1016 

Patalpų indeksai: 

R-3, R-5 
30,62  

2017-09-20 Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis 

Nr. S-224 

4. 
Kazlų Rūdos sav. Antanavo 

pagrindinė mokykla 

Mokyklos g. 14, Antanavo 

k., Antanavo sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

5896-2000-

7012 

Patalpų indeksai: 

1-14, 1-15, 1-16 
32,29  

2014-09-18 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-199 

5. 
Kazlų Rūdos sav. Bagotosios 

pagrindinė mokykla 

Šilo g. 10, Bagotosios k., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

5198-0004-

4024 

Pastato žymėjimas: 

2I1/p 
48,80  

2014-10-31 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-255 
5.1. 

4400-2916-

1324 
- - 

6. 
Kazlų Rūdos sav. Jankų 

pagrindinė mokykla 

Mokyklos g. 3, Jankų k., 

Jankų sen., Kazlų Rūdos sav. 

4400-1000-

7651 

Pastato žymėjimas: 

3p1/p 
94,65  

2014-09-01 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-176 
6.1. 

4400-5553-

7012 
- - 

7. 
Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazija 

Mokyklos g.4, Plutiškių k., 

Plutiškių sen., Kazlų Rūdos 

5198-4007-

0010 

Patalpos indeksas: 

R-4; 
22,85 

2014-09-01 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 



2 

 

7.1. 
sav. 4400-1840-

7055 

Pastato žymėjimas: 

2P1/g 
26,25  

S-175 

7.2. 
4400-5545-

9011 
- - 

8. 
Kazlų Rūdos Rimvydo 

Žigaičio menų mokykla 
Vytauto g. 26, Kazlų Rūda 

5192-8005-

2019 

Patalpos indeksas: 

R-1 
11,01 

2014-04-03 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-44 

9. 
Kazlų Rūdos ,,Elmos“ 

mokykla-darželis 

Marijampolės g. 22, Ąžuolų 

Būdos k., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

5193-3001-

8020 

Pastato žymėjimas: 

2p1/p 
56,55 

2014-09-01 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-172 

10. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras (Antanavo k. 

filialas) 

Bagotosios g. 4-12, 

Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

5196-5004-

6012:0012 

Patalpos indeksas: 

12-11 
15,23 

2017-03-14 Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis 

Nr. S-42 

11. 

Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešoji biblioteka 

(Višakio Rūdos k. filialas) 
Mokyklos g. 2, Višakio 

Rūdos k., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

4400-1022-

9662 

Patalpos indeksas: 

R-2 
4,56 

2014-09-04 Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis 

Nr. S-186 

2015-01-13 Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis 

Nr. S-3 
Višakio Rūdos kaimo 

bendruomenė 

12. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras (Būdos k. 

filialas)  

Liepų g. 2, Būdos k., Jankų 

sen., Kazlų Rūdos sav. 

5897-4001-

4019 

Patalpos indeksas: 

1-28  
12,74 

2015-08-11 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-170 

13. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras (Jūrės mstl. 

filialas) 

Stoties g. 19, Jūrės mstl., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

5893-9001-

6010 

Patalpos indeksas: 

1-8 
7,32 

2013-01-04 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-4 

14. 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras (Bagotosios 

k. filialas) 

Šilo g. 55, Bagotosios k., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

5196-8018-

1017 

Patalpų indeksai: 

1-7, 1-8 
14,74 

2013-01-04 Nekilnojamojo 

turto panaudos sutartis Nr. 

S-5 

 

 

________________________________ 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 SPRENDIMO NR. TS-146 

PAKEITIMO 

 

2021-02-12 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 

straipsnio 1 dalis. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2020-06-29 

sprendimo Nr. TS-146 „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 1 

punktu perdavė patikėjimo teise UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą (pagal minėto sprendimo priedą). Atsižvelgiant į tai, kad minėto sprendimo priede 

yra netikslumų, buvo atnaujinti turto kadastriniai duomenys ir atsirado papildomo turto poreikis, 

reikalinga jį patiksinti. Daromi šie pakeitimai: 

- priedo eilutėje Nr. 1 keičiama stulpelio „Adresas“ redakcija iš „Sūduvos g. 1-2, Antanavo 

k., Antanavo sen., Kazlų Rūdos sav.“ į „Sūduvos g. 1-1, Antanavo k., Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav.“; 

- priedo eilutėje Nr. 4 keičiama stulpelio „Patalpos indeksas/Pastato žymėjimas plane“ 

redakcija iš „Patalpos indeksas: 1-12“ į „Patalpų indeksai: 1-14, 1-15, 1-16“; 

- priedas papildomas eilutėmis 5.1, 6.1, 7.1 ir 7.2, kuriomis perduodamos šilumos tiekimo 

trasos, reikalingos katilinių eksploatacijai; 

- priedo eilutėje Nr. 13 keičiama stulpelis „Unikalus Nr.“ iš „5193-9001-6010“ į „5893-

9001-6010“; 

- priedo eilutėje Nr. 14 keičiama stulpelis „Unikalus Nr.“ iš „5198-8018-1017“ į „5196-

8018-1017“. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Sprendimo projekto įgyvendinimui savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

